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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32225507G

2. Data e Regjistrimit 25/10/2023
3. Emri i Subjektit ECO'S EDIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagja 10,  Rruga “Ibrahim Buzhiqi”, Nr. Pas. 
14/232, vol.17, fq.81, Zk. 8512, Durrës 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Bar/Gastronomi, rikonstruksion ambjentesh, dizenjim dhe 

arredim të ambjenteve të brendshme të të gjitha llojeve, 
mirëmbajtje godinash, projektime komplekse. Aktivitete në 
fushën e Interior Design, projektimit, konsultave teknike që 
lidhen me to në platforma online, studio komunikimi, 
marketing dhe shërbim klienti online.Web design, web 
hosting, ndërtim faqesh interneti, punime grafike, ndërtimi 
dhe mirëmbajtja e rrjetit, shërbime suporti në fushën e 
teknologjisë,hulumtim i tregut, grafik design dhe çdo 
aktivitetet tjetër që ka lidhje direkte me shërbimet e 
përmendura. Shoqëria gjithashtu mund të kryej çdo aktivitet 
tjtër në përputhje me Legjislacionin Shqiptar në fuqi. 
PAOLA SANTANIELLO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2023                Deri: 18/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PAOLASANTANIELLO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GIORGIASARAGONI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FABRIZIOSARAGONI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECO'S EDIL
E-Mail: ecosedil@gmail.com  
Telefon: 0692202173  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-211965-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDBAAF8-981E-4EC3-AE9F-72B3AE5E09BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD77B1FC-5C2D-4B7D-AE95-E07AE216BC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481549E1-74FB-4FD7-A2CC-E5F151D14A74
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